

W Arktyce odnaleziono tajną bazę nazistów

24 października 2016

Ekspedycja Rosyjskiego Arktycznego Parku Narodowego odnalazła tajną nazistowską bazę o nazwie „Schatzgraber”. Zespół odkrył nieco ponad 500 przedmiotów o wartości historycznej. Zakłada się, że ta nazistowska budowla powstała aby przeszukiwać Arktykę pod kątem starożytnych artefaktów. Tajna baza, miała być jednym z wielu miejsc zbudowanych przez nazistów w ich dążeniu do supremacji.

Odkrycie to nie jest jednak tak nowe, jak mogłoby się zdawać. Ekspedycja natrafiła na ślady nazistowskich konstrukcji jeszcze w sierpniu tego roku na Arktycznej wyspie znajdującej się prawie 1000 km od bieguna północnego. Kiedy kilka miesięcy temu kiedy informacja o tych ruinach została podana do opinii publicznej z powodu braku zdjęć i przekonujących dowodów całość wiadomości została uznana za oszustwo. Wszystko uległo jednak zmianie po publikacji nagrania, na którym wyraźnie widać setki pozostałości z czasów II wojny światowej.

Ta tajemnicza baza, o nazwie „Schatzgraber” lub „łowca Skarbów” została wzniesiona w 1942 roku – zaledwie rok po ataku Trzeciej Rzeszy na Rosję. Eksperci uważają, „Schatzgraber” mogło być częścią znacznie większej misji, która została wprowadzona w życie, gdy naziści szukali starożytnych artefaktów pokroju opisywanych w pismach sanskryckich wiman. Nie można wykluczać, że relatywna bliskość budowli do bieguna północnego mogła wiązać się z poszukiwaniami wejścia do wnętrza Ziemi i śladów bytności rasy aryjskiej.

Do tej pory eksperci odzyskali około 500 pamiątek po poprzednich mieszkańcach tego obiektu. Ruiny murów, puste kanistry benzyny, a nawet dokumenty papierowe są jednymi z

wielu elementów odzyskanych przez rosyjskich naukowców. Przedmioty są w stosunkowo dobrym stanie co zawdzięczamy, zakonserwowaniu przez intensywne zimno. Uważa się, że w 1944 roku, pracownicy bazy zostali ewakuowani po wybuchu epidemii po spożyciu zanieczyszczonego mięsa niedźwiedzia polarnego. Sześć lat później, w 1950 roku tajna baza została rozebrana. Oficjalnie pełniła ona funkcję stacji pogodowej ale jej realne zadanie, które najprawdopodobniej tłumaczyłoby nazwę „Łowca Skarbów” pozostaje zagadką.

Autorstwo: M@tis

Źródło: InneMedium.pl